5.1 Cena za plnenie Predmetu zmluvy je špecifikovaná v prílohe č. 2 tejto Zmluvy – cenová ponuka Zhotoviteľa zo 

dňa 08.08.2024 a v zmysle ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení. 
5.2  Celková cena za Predmet zmluvy podľa článku 2 tejto Zmluvy je vo výške 19 000,- EUR bez DPH (slovom: 

devätnásťtisíc.eur) (ďalej len „Cena za Predmet zmluvy“). K Cene za Predmet zmluvy bude uplatnený režim DPH 
podľa právnych predpisov, platných v čase odovzdania príslušného plnenia (Diela, resp. výsledku poskytnutých 
služieb Podpory).   

Rozsah reálneho poskytovania služieb nadštandardnej podpory podľa bodu 2.3.2 článku 2 tejto Zmluvy bude